

زمینه برای ثبت جهانی ایزه مهیاتر از هر زمانی است



مدیر پایگاه ملی میراث فرهنگی آیپیر گفت: باتوجه به پیگیری‌های مدیرکل میراث فرهنگی خوزستان و تلاش‌های صورت گرفته طی سال‌های گذشته در معرفی و تشریح اهمیت ثبت جهانی ایزه در ابعاد استانی، ملی و جهانی، در حال حاضر شرایط نسبت به هر زمان دیگری برای به ثمر نشستن این موضوع، مهیاتر است از خوزستان، مهدی فرجی

با اشاره به برگزاری دومین نشست تخصصی ثبت جهانی منظر طبیعی تاریخی ایزه در آمفی‌تئاتر شهرداری گفت: این نشست باحضور علی‌رضا رهنجام شهردار، فاطمه مرادی رئیس کمیسیون فرهنگی شورای شهر، محمد صالح شیخعلی‌پور سرپرست اداره میراث فرهنگی دزپارت، جعفر مهرکیان باستان‌شناس و دبیر پویش مردمی پیشگامان

ثبت جهانی ایزه، اعضای انجمن دوستداران میراث فرهنگی ایزه (تا ری شا)، هنرمندان، فعالان فرهنگی و مردم علاقه‌مند شهرستان ایزه روز پنجشنبه ۱۱ خردادماه در سالن آمفی‌تئاتر شهرداری برگزار شد. مدیر پایگاه میراث فرهنگی آیپیر با اشاره به حمایت‌های همه‌جانبه شهرداری و شورای شهر ایزه از فعالیت‌های بین‌بخشی این مجموعه طی

دو سال گذشته در چارچوب اصلاح و بهسازی برخی از محوطه‌های تاریخی شهر ایزه، افزود: یکی از موضوعات مهم و حائز اهمیت، تقدیر از کسانی است که در شرایط سخت در کنار پایگاه میراث فرهنگی آیپیر بودند و همواره به عنوان بازویی کارآمد، در شرایطی به داد میراث فرهنگی شهر رسیدند که کمتر کسی حاضر به کمک کردن بود، اما این

افراد به شکل خودجوش و احساس مسئولیت در قبال موارث فرهنگی ایران عزیز، مسیر و راه مراقبت و نگاهبانی را برای پایگاه میراث فرهنگی آیپیر هموارتر از همیشه کردند و یادآوری نام این افراد علاوه بر این که باعث دلگرمی آن‌ها می‌شود، بر تشویق افراد تازه برای ورود به این عرصه تأثیرگذار خواهد بود. او افزود: باتوجه به پیگیری‌های مدیرکل میراث فرهنگی خوزستان و تلاش‌های صورت گرفته طی سال‌های گذشته توسط انجمن دوستداران میراث فرهنگی ایزه در معرفی و تشریح اهمیت ثبت جهانی در ابعاد استانی، ملی و جهانی به مردم و جوامع محلی، در حال حاضر شرایط نسبت به هر زمان دیگری برای به ثمر نشستن این موضوع، مهیاتر و تلاش‌ها گسترده‌تر است و نمی‌توان این مهم را نادیده گرفت که بخشی از این امکان را باید مربوط به کمک‌های ششورا و شهرداری ایزه طی دو سال گذشته تاکنون دانست که جای تقدیر دارد. همچنین علیرضا رهنجام شهردار ایزه

نیز با تأکید بر این اصل که میراث فرهنگی می‌تواند به عنوان یک سرمایه اجتماعی بزرگ مانع از پیدایش شکاف‌ها، ترک‌ها و مظاهر واگرایی چون خودکشی و منجر به رونق اقتصادی در شهری مثل ایزه شود، گفت: شهرستان ایزه دارای ظرفیت بالایی در ابعاد میراث فرهنگی، گردشگری، صنایع دستی و بازرگانی شهری و روستایی است که بخشی از برنامه‌ریزی‌های بین‌بخشی میان شهرداری، شورای شهر و پایگاه میراث فرهنگی آیپیر به این موضوع اختصاص یافته است و هدف ترسیم‌شده، موضوع نهایی شدن ثبت جهانی ایزه است. شهردار ایزه ضمن تقدیر از فعالان، دلسوزان و متخصصان میراث فرهنگی، گفت: شهر ایزه دارای ظرفیت زیادی در حوزه‌های میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی است و ما با شناخت درست از این داشته‌ها و با کمک متخصصان فن، همه تمرکز خود را برای ایجاد یک زمینه مناسب در راستای تسهیل‌گری،

بهبود زیرساخت‌ها، جذب گردشگر بیشتر و در نهایت رونق اقتصادی و فرهنگی تا نتیجه‌بخشی نهایی پرونده ثبت جهانی به کار خواهیم بست. هر اتفاقی که باعث رونق فرهنگی، اجتماعی و اقتصادی در شهر ایزه شود برای ما یک اولویت محسوب می‌شود.

او با اشاره به نشست‌ها و گفتگوهایی که تاکنون با مدیرکل میراث فرهنگی خوزستان، انجمن دوستداران میراث فرهنگی تار ی شا و پویش مردمی پیشگامان ثبت جهانی ایزه، پیرامون ایجاد زیرساخت‌های مناسب در زمینه میراث فرهنگی و توجه به نام‌گذاری میداین و رعایت چارچوب‌های موردنظر کارشناسان یونسکو تاکنون داشته است، گفت: استان خوزستان، گنجینه میراث فرهنگی ایران اسلامی محسوب می‌شود و همه تلاش ما در مجموعه شهرداری و شورای شهر، همراهی و همدلی برای نگاهداری و مراقبت هرچه بهتر از موارث فرهنگی ایران عزیز تاکنون بوده است و این تلاش‌ها بدون وقفه ادامه‌دار خواهد بود.

خبر خوب مدیرعامل توسعه نیشکر در جشن میلاد امام رضا(ع):

صنعت نیشکر افتخاری برای خوزستان است

روایت است که تعدادی از اصحاب ائمه اطهار، از خوزستان بودند و همچنین علمای بزرگی در طول تاریخ داشته است.

توسعه نیشکر افتخاری برای خوزستان است

وی در بخش دیگری از سخنان خود، موفقیت‌های صنعت نیشکر در تولید شکر و سایر محصولات نیشکری را حاصل همت و تلاش پرسنل و مدیران جهادی در عمل به فرمایش مقام معظم رهبری عنوان کرد. نماینده مردم خوزستان در مجلس خبرگان رهبری از تلاش‌های پرسنل و مدیرعامل توسعه نیشکر در سنگر تولید قدردانی کرد و گفت، برای خوزستان باعث افتخار است که

به گزارش روابطعمومی شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی، آیت‌الله محسن حیدری در اجتماع پرشور نیشکری‌ها که به مناسبت میلاد هشتمین امام در مسجد ولایت برگزار شد، با ذکر روایت «نیشکر خواستن امام رضا(ع) در اهواز»، دل بستگی پرسنل نیشکر را به آن امام همام دوچندان دانست.

نماینده مردم خوزستان در مجلس خبرگان رهبری، خوزستان را دروازه ورود تشیع و امام رضا(ع) به ایران دانست که در تاریخ شناخته شده و خدمات بزرگی به اسلام و تشیع داشته است. آیت‌الله حیدری افزود، تشیع در این استان، اصیل و ریشه‌دار است و در

*به گزارش روزنامه سر آغاز

نماینده مردم خوزستان در مجلس خبرگان رهبری، خوزستان را «شکرستان» ایران نامید که پس از انقلاب اسلامی به شکوفایی رسیده و اکنون به سنگری برای خودکفایی در تولید تبدیل شده است.

خبر خوب مدیرعامل توسعه نیشکر در جشن میلاد امام رضا(ع):

امسال ۶۰۰ هزار تن شکر تولید می‌شود

نماینده مردم خوزستان در مجلس خبرگان رهبری، خوزستان را «شکرستان» ایران نامید که پس از انقلاب اسلامی به شکوفایی رسیده و اکنون به سنگری برای خودکفایی در تولید تبدیل شده است.

معاون کشاورزی شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی:

راندمن آبیاری نیشکر بالاتر از میانگین کشوری است

وی بیان کرد، شیوه آبیاری مزارع، بر پایه «هیدروفلوم» است و این شیوه آبیاری یکی از مدرن‌ترین روش‌های آبیاری دنیاست که بهره‌وری آب را به نحو مطلوبی ارتقا داده است. به گفته معاون کشاورزی توسعه نیشکر، صنعت نیشکر در کنار این روش آبیاری، از روش آبیاری جویچه‌ای، آبیاری با زهاب در شرایط خشکسالی و... نیز بهره گرفته که سبب شده گیاه نیشکر در شرایط

و تأکید کرد، طرح‌های پژوهشی مختلفی نیز برای افزایش بهره‌وری آب در دست اقدام است. به گزارش روابطعمومی شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی، دکتر جعفر آل‌کثیر سه‌شنبه (نهم خردادماه) با بیان این مطلب افزود، راندمن آبیاری در مزارع نیشکر به ۵۰ درصد رسیده که این رقم برای آبیاری سطحی نه تنها در کشور، بلکه در دنیا قابل توجه است.

*به گزارش روزنامه سر آغاز

معاون کشاورزی شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی «راندمن» آبیاری مزارع نیشکر را بالاتر از میانگین کشوری دانست و تأکید کرد، طرح‌های پژوهشی مختلفی نیز برای افزایش بهره‌وری آب در دست اقدام است. معاون کشاورزی شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی «راندمن» آبیاری مزارع نیشکر را بالاتر از میانگین کشوری دانست

این صنعت، در تولید شکر رتبه اول دارد و توانسته بخشی از شکر مورد نیاز کشور را تأمین می‌کند. آیت‌الله حیدری، پرسنل و مدیران نیشکر را سرچشمه این موفقیت‌ها دانست و بر ادامه تلاش‌ها برای تحقق رشد تولید و عمل به فرمایش مقام معظم رهبری در اقتصاد مقاومتی، تأکید کرد.

پیش‌بینی تولید بیش از ۶۰۰ هزار تن شکر

در ادامه این مراسم، مدیرعامل شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی، وجود امام رضا(ع) را برکتی برای ایران اسلامی دانست و بیان کرد، امیدواریم به برکت میلاد هشتمین امام، بتوانیم با تحقق «رشد تولید» کام مردم را با تولید حداکثری شکر، شیرین کنیم. دکتر عبدعلی ناصری افزود، همه ما در صنعت نیشکر سربازان مقام معظم رهبری هستیم و برای تحقق شعار سال از هیچ تلاشی فروگذار

بحران آب آسیب چندان نبیند. نیشکر؛ گیاهی با ارزش افزوده بالا آل‌کثیر، نیشکر را گیاهی با ارزش افزوده بالا برشمرد و تأکید کرد، در دنیا ارزش اقتصادی آب با ماده خشک یا ماده آلی، سنجیده می‌شود و تولید این ماده خشک در صنعت نیشکر به‌زای هر مترمکعب آب مصرفی، یک هزار و ۲۰۰ گرم است که چندین برابر بیشتر از سایر زراعت‌هاست.

وی در پایان گفت، نیشکر، صنعتی بر پایه پژوهش و تحقیق است و در این سال‌ها به مدد تیم کارشناسی و مدیریتی توانسته از بحران‌های

به گزارش روابطعمومی شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی، در این اجتماع پرشور نیشکری‌ها، نماینده مردم خوزستان در مجلس خبرگان رهبری، مدیرعامل شرکت توسعه نیشکر و رئیس شورای سیاست‌گذاری ائمه جمعه استان حضور یافتند و برنامه‌های متنوعی

در گرامی‌داشت دهه کرامت اجرا شد. نقاشی فرزندان پرسنل نیشکر با عناوینی همچون ضامن آهو و نگاه‌های معصومانه کودکان به هشتمین امام شیعیان، بر دیوار مسجد نقش بسته بود و نظرها را به خود جلب می‌کرد. توجه شرکت توسعه نیشکر به امور فرهنگی پرسنل و خانواده‌هایشان، مورد تحسین یکی از خادمان رضوی قرار گرفت. این خادم رضوی، توجه صنعت نیشکر به مسائل فرهنگی در کنار تولید را مثبت ارزیابی کرد و گفت، این گونه اقدامات، در افزایش راندمن کاری پرسنل مؤثر است.



اولویت‌های شرکت در کنار تولید برشمرد و تأکید کرد، به صورت مستمر برنامه‌های فرهنگی ویژه پرسنل و خانواده‌ها برگزار می‌شود. در پایان این مراسم، خدام رضوی کاروان «زیر سایه خورشید»، نشان «خادم الرضا» را به مدیرعامل شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی اهدا کردند.



آنلاین و... بخشی از دستاوردهای این شرکت است که تولید پایدار را برای صنعت نیشکر به ارمغان آورده است.

مختلف عبور کند.

سیستم آبیاری زیرسطحی، تولید وارپته‌های سازگار با شرایط اقلیمی خوزستان، ساخت هاروستر، پایش